
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

От 16.10.2023 года №  519

Об итогах развития Киквидзенского муниципального 
района за 2022 год, оценке итогов развития за 2023 год 
и одобрении прогноза социально-экономического 
развития Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов 

 
Рассмотрев представленные материалы социально-экономического развития 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь ст. 173 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 3.6 Порядка разработки прогноза 
социально-экономического развития Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области, утвержденного постановлением Главы Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области от 19.03.2012 года № 160, Уставом 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области; 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.  Утвердить итоги развития Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области за 2022 год, оценку итогов развития за 2023 года и одобрить прогноз социально- 

экономического развития Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 

2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Направить прогноз социально-экономического развития Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 

годов в финансовый отдел администрации Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области. 

3. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в установленном 

порядке. 

4.    Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.Н. Виноградову.  

 
 
Глава Киквидзенского  
муниципального района 
Волгоградской области 

 

С.Н. Савин 

 

Разослано: 

Подготовила: 

Болдарева А.С. 

3-14-69

отдел по экономике, Виноградова Н.Н., финотдел. Дума, КСП, в дело, 
газета «Нива»



 


